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Kap. Projekt Artikulli Plan vjetor Plan thesari Shpenzime 
thesari

Xhirime te 
brendshm

e

Tatime dhe 
sigurime

Fatura te pa 
paguara Memo Banka 2024

Fatura te pa 
paguara nga 

2023
Memo Banka total

I  Debi 466 Kredi 466 Kredi 8=1+2-3-4-5-6 Kredi 2023 11=8+9-10 Plan Fakt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 95001AA 600 0 0

1 91105AC 600 20,046,720 12,822,891 2,624,613 10,198,278 10,198,278 15 12

1 95001AA 601 0 0

1 95005AC 601 3,347,802 2,138,019 2,138,019 0 0

1 6009999 23,394,522 0 0

1 95001AA 602 0 0

1 91105AC 602 6,105,478 6,105,478 2,123,005 19,470 216,000 1,887,535 159,900 2,047,435

1 95001AB 602 0 0

1 95001AD 602 0 0

1 95001AC 604 0 0

1 95001AA 606 0 0

1 95001AC 606 0 0

6029999 0 0

Total 29,500,000 29,500,000 17,083,915 0 0 19,470 4,978,632 0 0 12,085,813 159,900 0 12,245,713 15 12

PËR AKFAL-in PËR DEGA THESARIT 

Nr. punonjesve

Situacion shpenzimesh Janar - Dhjetor 2024


